
UCHWAŁA NR 199/XXV/2021 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, które finansowane będą 

z zaliczki przekazanej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1834) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573), 
w związku z § 7 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu 
przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 
wojewódzkim i powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 1605, 1898) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się zadania z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, które finansowane będą z zaliczki 
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2022, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
 

Andrzej Mursztyn 
 

Id: 3C278C96-89B6-4CFC-A032-719DBAB04DF1. Podpisany Strona 1



I. Środki na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej

Lp.
Plan na 2022 r.               

(w zł)              

Realizator 

zadania w 2022 r.

1. 0 PUP

2. 0 PUP

3. 0 PUP

0

II. Środki na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej

1. 0 PCPR

2. 80 000 PCPR

3. 150 000 PCPR

4. 0 PCPR

5. 0 PCPR

6. 200 340 PCPR

430 340

430 340

Przewodniczący Rady Powiatu

w Augustowie

Andrzej Mursztyn

Razem rehabilitacja społeczna

O G Ó Ł E M

Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych -  (art. 35 a , ust. 1 pkt. 7 lit. b w.w. ustawy)

Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii 

zajęciowej  - (art. 35 a , ust. 1 pkt. 8 w.w ustawy)

Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza - 

przewodnika - (art. 35 a ust. 1 pkt.7, lit. f w.w. ustawy)

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom 

niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów - (art. 35 a ust. 1 

pkt. 7 lit. c w.w. ustawy)

Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 

w turnusach rehabilitacyjnych - (art. 35 a, ust. 1 pkt 7 lit. a ustawy o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych)

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu 

się  i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych - (art. 35 a , ust. 1 pkt. 7 lit.d w.w. ustawy)

Razem rehabilitacja zawodowa

środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej lub na podjęcie 

działalności w formie spółdzielni socjalnej - (art.12a w.w. ustawy)

zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osobie niepełnosprawnej - 

(art. 26e w.w. ustawy)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 199/XXV/21 Rady Powiatu 

w Augustowie z dnia 30 grudnia 2021 r.

 finansowane z zaliczki środków PFRON w roku 2022

Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej,

Nazwa zadania

wydatki na instrumenty lub usługi rynku pracy, w tym  szkolenia,  staże i 

przygotowanie zawodowe - (art.11 ustawy o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych)

Id: 3C278C96-89B6-4CFC-A032-719DBAB04DF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

